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سید جلال: انتخابم با رای 
مردم ارزشمند است

محمدی: تاکتیک حسن یزدانی 
را مقابل تیلور عوض می کنیم

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران کاپیتان پرسپولیس بهترین بازیکن بالای ۳۰ سال فوتبال ایران شد

احتمال تغییر زمان بازی های استقلال و 
پرسپولیس در هفته بیست ویکم لیگ 

در صورت امکان، زمان دیدارهای استقلال و پرسپولیس در 
هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال تغییر می کند. مرحله 
گروهــی دور جدید لیــگ قهرمانان آســیا از هفته آینده 
آغاز می شــود و تیم های استقلال و پرسپولیس 14   اسفند 
در اولین بازی خود به ترتیب برابر پاختاکور ازبکســتان و 
الدحیل قطر قرار می گیرند. پرسپولیسی ها سه شنبه هفته 
آینده در تهران پذیرای نماینده ازبکستان بوده و استقلالی ها 
در قطر برابر الدحیل قرار می گیرند. طبق برنامه اعلام شده 
از ســوی ســازمان لیگ، این 2 تیم باید 3 روز بعد یعنی 
جمعه 17 اســفند، در هفته بیســت ویکم لیگ برتر بازی 
کنند. پرسپولیس در قائمشــهر با نساجی بازی می کند و 
اســتقلال در آزادی به مصاف نفت مسجدسلیمان خواهد 
رفــت. با توجه به فاصله نزدیک بازی ها و این که هفته دوم 
لیگ قهرمانان نیز یک هفته پس از انجام بازی اول  برگزار 
می شود، پرسپولیس و استقلال در نامه هایی به سازمان لیگ 
خواهان تغییر زمان بازی های هفته بیســت و یکم شده اند. 
سازمان لیگ اعلام کرده که برنامه  مسابقات لیگ از قبل به 
آن ها داده شــده و خیلی امکان لغو بازی ها وجود ندارد، اما 
با توجه به این که 2 تیم نماینده ایران در آسیا هستند، به 
بررسی تعویق بازی های هفته بیست و یکم خواهند پرداخت. 
باشگاه استقلال خواهان برگزاری بازی هفته بیست و یکم در 
روز 28 اسفند به جای هفدهم همین ماه شد، اما سازمان 
لیگ پاسخ داد که شب چهارشنبه آخر سال امکان برگزاری 
بازی وجود ندارد. همچنین این باشــگاه با توجه به حضور 
استقلال در آسیا درخواست تعویق دربی 10 فروردین سال 
آینده را داده که بعید اســت زمــان آن تغییر کند، چرا که 
برنامه بازی ها به صورت فشرده بوده و امکان جا به جایی دربی 

89 تا این لحظه وجود ندارد.

حضور بلان و مونتلا روی نیمکت 
تیم  ملی منتفی شد

سرمربی های ســابق میلان و پاری س ژرمن برای هدایت 
یوزها به ایران نمی آینــد. به گزارش خبرآنلاین؛ وینچنزو 
مونتــلا و لورن بلان به عنوان 2 گزینه خارجی نزدیک به 
تیــم ملی ایران، در چند هفته اخیر شــانس زیادی برای 
نشستن روی نیمکت تیم ملی داشتند. اما به نظر می رسد 
حضور آن ها در تهران غیرممکن اســت. منابع نزدیک به 
فدراســیون فوتبال اعلام کرده اند این مربی های خارجی 
جایی در تیم ملی ایران نخواهند داشــت. مشکلات مالی 
فدراسیون فوتبال به دلیل استفاده از مسئولان بازنشسته 
باعث شــده تا محدودیت های زیادی بر ســر راه تیم ملی 

قرار بگیرد.

چک سوم انتقال تبریزی به استقلال پاس نشد
درحالی که قرار بود دیروز قســط سوم باشگاه اســتقلال برای انتقال مرتضی تبریزی به باشگاه ذوب آهن اصفهان 
پرداخت شــود، اما چکی که برای پرداخت این قســط صادر شده بود، پاس نشــد. این سومین بار است که چک 
رضایت نامه مرتضی تبریزی به دلیل عدم موجودی پاس نمی شود. سعید آذری مدیرعامل ذوب آهن در گفت و گو با 
تســنیم این خبر را تایید کرد. آذری 26 بهمن در این باره به تسنیم گفته بود: »هیچ وقت دوست نداشتیم مانع از 
پیشرفت کسی شویم، درست است که مسئولان استقلال در بحث حقوقی زرنگ هستند ولی در این زمینه حرفه ای 
عمل نکردند. تلاش ما برای مذاکره با مسئولان استقلال نتیجه نداد و بنده آخرین بار 4 ماه پیش صدای آقای فتحی 
را شــنیدم. در نهایت با اسپانسر مذاکره کردیم و چک 900 میلیونی با چند چک مبادله شد. چک اول با یک هفته 

تاخیر نقد شد. موعد چک دوم فردا )27 بهمن( و موعد چک سوم هم هفتم اسفندماه است.«

بارسا طلسم شوم  را می شکند؟
دومینپردهازسهگانهالکلاسیکو

سبقت چشمی از گتوسو!

احتمال تغییر زمان بازی های 
سرخابی در هفته بیست ویکم

 چک سوم انتقال تبریزی
 به استقلال پاس نشد

 22 کـارت زرد با پیـراهـن آبـی

بررسی احتمال حضور هافبک عراقی سرخ ها در تیم رقیب 

 بشار رسن -  استقلال
 فعلا غیرممکن!

حضور بلان و مونتلا روی 
نیمکت تیم  ملی منتفی شد


